2

	попопопо
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: ]

«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	  24  декабря  2024 г.
г. Печора,  Республика Коми

	      	       №  947 - р

О проведении молодежного праздничного
мероприятия «Молодежный огонёк», посвященного
празднованию Нового Года.

Во исполнение муниципальной программы «Развитие образования муниципального образования муниципального района «Печора» утвержденной постановлением администрации МР «Печора» от 31.12.2019 года № 1672, в целях повышения эффективности реализации государственной молодежной политики в области физического развития, духовно-нравственного и патриотического воспитания молодежи:

1. Сектору молодежной политики администрации МР «Печора» (Бобровицкий С.С.) провести 29 декабря 2024 года с 12 часов в помещении МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Сияние Севера» молодежное праздничное мероприятие «Молодежный огонёк», посвященного празднования Нового Года. (далее Мероприятие).
2. МАУ «Спортивно-оздоровительный комплекс «Сияние Севера» (Штульберг А.В.) предоставить помещения учреждения для проведения Мероприятия.
3. Управлению образования МР «Печора» (Пец Э.Э.) обеспечить участие лиц согласно Приложению.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте МР «Печора».
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации В.Е. Менникова.

И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации                                                                   И.А. Коковкин

Приложение
  распоряжению администрации
МР «Печора»
от 24.12.2024 г. № 947-р

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место обучения

	1.
	Хватов Максим Вячеславович
	МОУ «СОШ № 9»

	2.
	Сметанина Мария Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 3»

	3.
	Растворов Максим Александрович
	МОУ «СОШ № 49»

	4.
	Чернышова Олеся Сергеевна
	МОУ «СОШ № 2»

	5.
	Хоменко Дарья Александровна
	МОУ «Гимназия № 1»

	6.
	Плотникова Вероника Викторовна
	МОУ «СОШ № 3»

	7.
	Снежкова Алина Александровна
	МОУ «СОШ № 10»

	8.
	Канева Дарья Ивановна
	МОУ «СОШ № 9»

	9.
	Атаманова Юлия Сергеевна
	МОУ «Гимназия № 1»

	10.
	Гаевой Вячеслав Андреевич
	МОУ «СОШ № 10»

	11.
	Аврамова Ксения Никитична
	МОУ «СОШ № 3»

	12.
	Аксёнова Валерия Александровна
	МОУ «СОШ № 10»

	13.
	Александров Артём Станиславович
	МОУ «СОШ № 10»

	14.
	Бабикова Анна Александровна
	МОУ «СОШ № 10»

	15.
	Гуцал Мария Олеговна
	МОУ «СОШ № 49»

	16.
	Дуплищев Никита Сергеевич
	МОУ «СОШ № 10»

	17.
	Клинова Полина Сергеевна
	МОУ «СОШ № 49»

	18.
	Канева Полина Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 3»

	19.
	Лядкова Полина Романовна
	МОУ «СОШ № 10»

	20.
	Нефёдова Альбина Романовна
	МОУ «СОШ № 10»

	21.
	Никитина Анастасия Андреевна
	МОУ «СОШ № 3»

	22.
	Новикова Алёна Александровна
	МОУ «СОШ № 10»

	23.
	Одинцов Дмитрий Михайлович
	МОУ «СОШ № 10»

	24.
	Рочева Алина Артуровна
	МОУ «СОШ № 49»

	25.
	Слита Александр Евгеньевич
	МОУ «СОШ № 10»

	26.
	Кулик Мария Витальевна
	МОУ «СОШ» пгт. Кожва

	27.
	Анцыгина Дарья Сергеевна
	МОУ «Гимназия № 1»

	28.
	Стрелков Михаил Григорьевич
	МОУ «СОШ» пгт. Кожва

	29.
	Трегубова Елизавета Евгеньевна
	МОУ «Гимназия № 1»

	30.
	Халамов Александр Викторович
	МОУ «Гимназия № 1»

	31.
	Чупрова Анастасия Степановна
	МОУ «СОШ № 3»

	32.
	Широченко Софья Николаевна
	МОУ «СОШ № 10»

	33.
	Шляхова Виктория Максимовна
	МОУ «СОШ № 10»

	34.
	Лучкинская Екатерина Семеновна
	МОУ «СОШ № 3»

	35.
	Маслинская Аурика Сергеевна
	МОУ «СОШ № 83»

	36.
	Полякова Мария Андреевна
	МОУ «СОШ № 83»

	37.
	Степуренко Ольга Сергеевна
	МОУ «СОШ № 10»

	38.
	Большакова Екатерина Евгеньевна
	МОУ «СОШ № 49»

[bookmark: _GoBack]

image1.png